

Poul Frederiksen ApS

Kirkebakken 44, Gjør, 9440 Aabybro

CVR-nr. 26 10 35 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2021.

Poul Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Poul Frederiksen ApS Kirkebakken 44 Gjøl 9440 Aabybro CVR-nr.: 26 10 35 76 Stiftet: 1. januar 2001 Hjemsted: Jammerbugt Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
Direktion	Poul P. Frederiksen, Kirkebakken 44, 9440 Aabybro, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord Bank
Modervirksomhed	P. F. Holding Gjøl ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive pelsdyrsfarm og derved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 877.228 kr. mod 3.327.760 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -778.722 kr. mod 1.015.472 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	877.228	3.327.760
2 Personaleomkostninger	-1.513.717	-1.654.212
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-253.042</u>	<u>-416.138</u>
Driftsresultat	-889.531	1.257.410
Andre finansielle indtægter	96.851	121.697
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-205.686</u>	<u>-6.574</u>
Resultat før skat	-998.366	1.372.533
Skat af årets resultat	<u>219.644</u>	<u>-357.061</u>
Årets resultat	-778.722	1.015.472
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.015.472
Disponeret fra overført resultat	<u>-778.722</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-778.722	1.015.472

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	663.997	917.039
	Materielle anlægsaktiver i alt	663.997	917.039
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.200.343	3.168.331
	Finansielle anlægsaktiver i alt	3.200.343	3.168.331
	Anlægsaktiver i alt	3.864.340	4.085.370
Omsætningsaktiver			
	Avlsdyr	0	1.150.500
	Skindbeholdning	5.328.679	6.167.850
	Varebeholdninger i alt	5.328.679	7.318.350
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.253.288	1.682.540
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	466.400	14.679
	Andre tilgodehavender	659.068	180.355
	Periodeafgrænsningsposter	0	2.673
	Tilgodehavender i alt	6.378.756	1.880.247
	Likvide beholdninger	3.481.715	5.307.140
	Omsætningsaktiver i alt	15.189.150	14.505.737
	Aktiver i alt	19.053.490	18.591.107

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	13.409.713	14.188.435
	Egenkapital i alt	13.534.713	14.313.435
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	867.238	620.482
	Hensatte forpligtelser i alt	867.238	620.482
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.045	208.269
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.319.126	2.626.382
	Anden gæld	830.870	544.531
	Periodeafgrænsningsposter	475.498	278.008
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.651.539	3.657.190
	Gældsforpligtelser i alt	4.651.539	3.657.190
	Passiver i alt	19.053.490	18.591.107
1	Særlige poster		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	13.172.963	13.297.963
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.015.472	1.015.472
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	14.188.435	14.313.435
Årets overførte overskud eller underskud	0	-778.722	-778.722
	125.000	13.409.713	13.534.713

Noter

	2020	2019
1. Særlige poster		
Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som Corona-krisen har medført..		
Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for faste omkostninger og lønkompensation. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 897 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	813.042	1.155.076
Pensioner	682.704	482.702
Andre omkostninger til social sikring	6.343	8.899
Personaleomkostninger i øvrigt	11.628	7.535
	1.513.717	1.654.212
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	205.686	6.574
	205.686	6.574
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	2.536.835	2.339.835
Tilgang i årets løb	0	247.000
Afgang i årets løb	-72.098	-50.000
Kostpris 31. december 2020	2.464.737	2.536.835
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.619.796	-1.433.781
Årets afskrivninger	-253.042	-236.015
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	72.098	50.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-1.800.740	-1.619.796
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	663.997	917.039

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	3.308.331	3.218.091
Tilgang i årets løb	19.224	16.411
Afgang i årets løb	<u>-127.212</u>	<u>-66.171</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>3.200.343</u>	<u>3.168.331</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	 <u>3.200.343</u>	 <u>3.168.331</u>
 6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	14.188.435	13.172.963
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-778.722</u>	<u>1.015.472</u>
	<u>13.409.713</u>	<u>14.188.435</u>
 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
 8. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P. F. Holding Gjel ApS, CVR-nr. 32138616 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
 Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
